•        CATERING  700  PERSONAS

(MINI  HAMBURGUESAS,  PAPAS  Y AGUA  DE  SABOR)

SUBTOTAL: $75,600.00
l.V.A.. $12,096.00

RET  ISR: $945.00

TOTAL: $86,751.00

11.              EL MONTO DE LA CONTRATAclóN Y FORMA DE PAGO

El  importe del contrato será de $75,600.00 (Setenta y cinco mil seiscientos pesos 00/100 M.N.), más

el  impuesto  al  valor  agregado  lvA  de  $12,096.00  (Doce  mil   noventa  y  seis  pesos  00/100  M.N.),

menos la retención del impuesto sobre la renta  lsR de $945.00 (Novecientos cuarenta y cinco  pesos

00/100 M.N.), resultando en  un  monto total del contrato por la cantidad de $86,751.00 (Ochenta

y  seis  mil  setecientos  cincuenta  y  un  pesos  00/100  M.N.)  realizándose  el  pago  de  la  siguiente
manera:

El   pago  se  realizará   por  transferencia  electrónica   en   una   sola  exhibición,  a   partir  del   día   hábil

siguiente a  la fecha  del evento, siendo este el día  lunes s ocho de septiembre del presente año,  una

[...]

Considerando   las   condiciones   comerciales   en   las   cotizaciones   presentadas,   las   observaciones
realizadas  por el  área  requirente y el análisis  hecho por la suscrita  se advierte:

1.              El  proveedor RUBEN  AQUINO  MARTÍNEZ solicita  el  pago  en  una  sola  exhibición  por

la  cantidad  de  $127,600.00  (Ciento  veintisiete  mil  seiscientos  pesos  00/100  M.N),  un  día

después de la prestación del servicio siendo este un día hábil.

DESCRIPCIÓN  DE LOS SERVIclos A CONTRATAR:

RECURSOS MUNICIPALES

PARTIDA  PRESUPUESTAL 03.08.01

Gastos de ceremonia.
DESCRIPCION  DE LOS SERVICIOS

"CONTRATACIÓN  DE  PRESTAclóN  DE SERVIclo DE PRESENTACIÓN ARTÍSTICA MUSICAL PARA EL

[...]

$ 110,000.00MARTÍNEZ PRESENTACIÓN ARTl'STICA MUSICAL PARA EL DÍA

15    DE    SEPTIEMBRE    PAIU    EL    MUNICIPIO    DE

ZAPOTLÁN  EL GRANDE, JALISCO.

lw .A.. $17,600.00

TOTAL: $127,600.00

11.               EL MONTO DE LA CONTRATACIÓN Y FORMA DE PAGO

El importe del contrato será  por $110,000.00 (Ciento diez mil pesos 00/100 M.N.), más el  impuesto

al  valor  agregado  IVA  de  $17,600.00  (Diecisiete  mil  seiscientos  pesos  00/100  MN),  dando  como
resultando en un monto total del contrato por la cantidad de $127,600.00 (Ciento veintisiete mil
seiscientos pesos 00/100 M.N.) realizándose el pago de la siguiente manera:

El pago del monto total del servicio entregado se deberá realizarse al di'a siguiente de la presentación
siendo  este  un  día  hábil  y  posterior a  la  emisión  y envió  de  la  factura,  la  factura  será  emitida  por

[...]

micrófonos shure sm58.

•       lluminación  14  robóticas  beam  230  7r,  10  robóticas

wash  108,  10 robóticas wash zoom.

•      Videopantallaled  p3.9m,de3x2.

•      Tiempo  de  equipo  de  audio  e  iluminación  el  tiempo

que dure el evento.

$127,600.00
(ciento  veintisiete

mil  seiscientos

pesos 00/100 M.N.)

Luf!ar de entref!a:
La entrega será  en  el  domicilio Colon #62 en colonia centro de Ciudad  Guzmán, en el exterior de  la
Presidencia  Municipal de Zapotlán el  Grande, jalisco.

o de entre
La prestación de servicios será el día lunes 15 quime de septiembre del 2025 dos mil veinticirm con